
附件1：
	登记序号
	        


福建省标准贡献奖申报书

标准项目名称：                                 
申 报 单 位：                          
推 荐 单 位：                          

填 表 日 期：                          

一、标准项目基本情况

	标准名称
	标准编号
	

	
	中文
	

	
	英文
	

	标准级别

（请在□打勾）
	□由我省主导或参与制定的国际标准
□国家标准 □行业标准 □地方标准 □团体标准 □企业标准

	标准类别

（请在□打勾）
	□产品  □基础  □方法  □管理  □安全  □卫生 □环保  □其他

	标准领域

（请在□打勾）
	□ 综合 □ 农业、林业 □ 医药、卫生、劳动保护 □ 矿业 □ 石油 □ 能源、核技术 □ 化工 □ 冶金 □ 机械 □ 电工 □ 电子元器件与信息技术 □ 通信、广播 □ 仪器、仪表 □ 工程建设 □ 建材 □ 公路、水路运输 □ 铁路 □ 车辆 □ 船舶 □ 航空、航天 □ 纺织 □ 食品 □ 轻工、文化与生活用品 □ 环境保护 □ 其他

	标准水平

（请在□打勾）
	□国际先进水平  □国际水平  □国内先进水平 □ 国内水平

	标准性质

（请在□打勾）
	□强制性  □推荐性 □指导性

	标准发布及

实施时间
	发布时间
	

	
	实施时间
	

	标准最近一次

复审日期
	

	标准备案号
	
	可否公布
	

	对应的

国际标准号
	
	与对应的国际标准的一致性程度 
	

	主要起草单位
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	主要起草人
	


二、申报单位的基本情况和意见

	单位名称
	
	所在地
	


	通讯地址
	
	邮政编码
	

	单位性质

（请在□打勾）
	□企业 □研究院所、大专院校 □行业协（学）会 □其他

	联 系 人
	
	联系电话
	
	移动电话
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	申报等级：

申报单位意见（限600字）：

负责人签字：

年   月   日

（申报单位公章）


三、推荐单位的基本情况和意见

	单位名称
	
	所在地
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	单位类别
	□省直有关行政主管部门 □标准化专业技术委员会 □各设区市质监局/市场监管局   □其它

	联 系 人
	
	联系电话
	
	移动电话
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	推荐等级：

推荐单位意见（限600字）：

负责人签字：

年   月   日

（推荐单位公章）


四、申报项目的详细内容及申报理由

	1．内容提要（限1000字）

	

	2．目的和意义（限1000字）

	

	3．采用先进研究成果和自主知识产权的情况（限1000字）

	

	4．主要创新点（限1000字）

	

	5．与国内外已有同类标准对比情况（限1000字）

	

	6．标准的实施情况

	A．标准的应用情况（包括标准应用领域、普及程度等内容）（限1500字）

A.1标准已应用领域：

A.2标准普及的程度（含各种形式的宣贯情况等）

A.3标准使用的情况（含使用标准的单位数、每个单位的使用情况）



	A.4标准使用单位情况表（只限福建省地方标准项目填写）

	序号
	单位
	联系人
	电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	B．标准实施产生的经济效益情况（限1000字）



	C．标准实施产生的社会效益情况（包括对促进产业结构的调整优化，提升产品在国际、国内市场的竞争力，形成优势产业，占领产业竞争制高点等方面的情况；或者在保障人民生命和财产安全、保护环境、安全、提高管理效能和转变管理方式等方面的情况）（限1000字）



	D．目前标准实施中存在的问题与困难（限1000字）



	E．标准应用前景分析（限1000字）




五、本项目曾获奖励情况

	获奖时间（年月）
	奖励名称
	等级
	授奖部门

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


六、主要起草单位情况表

	序号
	起草单位
	邮政编码
	详细通信地址
	联系人
	联系电话
	传真
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


备注：起草单位必须填写全称，不得简化，且须按实际贡献大小排序，最多可填写7个。

七、主要起草人情况表

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	工作单位
	职称
	职务
	联系电话
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：主要起草人须按实际贡献大小排序，最多可填写10人。
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1

